
1 

Szentendre Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

az állattartásról szóló 12/2010. (IV. 15.) Önk. sz. rendelet és Szentendre Város Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2016. (IX.13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az állattartásról szóló 12/2010. (IV. 15.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület e rendeletben szabályozott állattartással kapcsolatos önkormányzati 

hatósági ügyekben a hatáskörét a jegyzőre ruházza.” 

2. § 

Hatályát veszti az állattartásról szóló 12/2010. (IV. 15.) önkormányzati rendelet 

a) 1. §-a, 

b) 2. § (2) bekezdése, 

c) 3. §-a, 

d) 7. §-a, 

e) 8. § (1) bekezdése, 

f) 8. § (5)–(7) bekezdése, 

g) 8. § (9) bekezdése, 

h) 8. § (11) bekezdése, 

i) 8. § (13) és (14) bekezdése, 

j) 9. §-a, 

k) 11. §-a, 

l) 12. §-a, 

m) 13. § (4) bekezdése, 

n) 13. § (6) bekezdése, 

o) 13. § (9) és (10) bekezdése, 

p) 13. § (12) bekezdése, 

q) 14. §-a, 

r) 15. §-a, 

s) 17. §-a. 

3. § 

A Szentendre Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2016. (IX.13.) 

önkormányzati rendelet 4.a. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

 



2 

4. § 

Hatályát veszti a Szentendre Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

22/2016. (IX.13.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 9. pont. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Szentendre, 2024. szeptember 26. 

 

 

 

 Fülöp Zsolt       dr. Schramm Gábor 

polgármester        jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2024. szeptember …-án került kihirdetésre. 

 

 

dr. Schramm Gábor 

jegyző 

 

 

  



3 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Szentendre Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2016. (IX.13.) 

önkormányzati rendelet 4.a. melléklete a következő 4. ponttal egészül ki: 

„4. Gyakorolja az önkormányzat mindenkor hatályos állattartási rendeletében rá átruházott 

hatásköröket.” 


